DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OBRIGATORIEDADE DO
PROGRAMA PIBID: UM AVANÇO PARA A LICENCIATURA OU UMA AMEAÇA À
AUTONOMIA DOCENTE? de autoria de ANDRE HENRIQUE BOAZEJEWSKI PEREIRA,
DESIRE LUCIANE DOMINSCHEK, foi publicado nos Anais do IV Encontro das
Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77634

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/77634